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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE DIAS FELICES EN POMPEYA ASOCIACION CIVIL CALLE larrea

NUMERO 3860 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Centros Comunitarios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1443 13-11-2024

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23238135354
20406452345
27304877273
27371460794
27402679129
27283039574

APELLIDO

molina
ponce
debloc
corvalan
corvalan

ramseyer

NOMBRE

aurora
federico
natalia
gisela
macarena

selva

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024
06/11/2024

36
36
36
36
36
36

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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