

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	DIAS FELICES EN POMPEYA ASOCIACION CIVIL	CALLE	larrea
NÚMERO	3860	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Centros Comunitarios		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1443	13-11-2024

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23238135354	molina	aurora	PRESIDENTE	06/11/2024	36
20406452345	ponce	federico	SECRETARIO	06/11/2024	36
27304877273	debloc	natalia	TESORERO	06/11/2024	36
27371460794	corvalan	gisela	VOCAL TITULAR	06/11/2024	36
27402679129	corvalan	macarena	VOCAL SUPLENTE	06/11/2024	36
27283039574	ramseyer	selva	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	06/11/2024	36